[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
Муниципального образования «Котельское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(Четвертый созыв)

Повестка дня № 29

Очередное заседание Совета депутатов

13.04.2022 года                            15-00                        	здание администрации, кабинет главы администрации

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО  «Котельское сельское поселение» за 2021 год

2. Рассмотрение протеста Кингисеппской городской прокуратуры на Решение Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение» от 13.04.2021 г. №125 «Об утверждении порядка проведения Антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»

3. Рассмотрением модельного правового акта, разработанного прокуратурой области «Об утверждении положения о порядке формирования, размещения и обеспечения доступ к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления

4. Разное

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования					Н.А. Таршев
image1.jpeg